[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 04.05.2018г. №263

с.Ивантеевка

О внесении изменений
и дополнений в постановление
администрации Ивантеевского
муниципального района от 27.10.2017г. №56
«Развитие местного самоуправления
Ивантеевского района на 2018-2020 годы»

         На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Ивантеевского муниципального района, администрация Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в приложении №1, №4 муниципальной программы«Развитие местного самоуправления Ивантеевского муниципального района на 2018-2020 годы»,утвержденную постановлением администрации Ивантеевского муниципального района от 27.10.2017г. №565  (с учётом изменений от 31.01.2018г. № 60, 27.02.2018г. №121).

Глава  Ивантеевского
муниципального района                                                                 В.В. Басов

image1.png